ПРОТОКОЛ
заседания Общественной палаты городского округа Красноуральск

г.Красноуральск                                                                                   « 12 » __ 04___ 2017 года

Присутствовали  члены  Общественной   палаты   городского   округа   Красноуральск:
Морозова Н.В., Гришкевич А.И., Андрицкая С.Е., Сагдеева Л.М., Комар А.В., Галиакберов Р.А., Шайхануров В.Н., Шипицина Ю.Г., Ямщиков А.В., Стерео Л.Д.;

Повестка дня:
Формирование полного состава общественной палаты городского округа Красноуральск.

СЛУШАЛИ ВОПРОС: «Об избрании председателя счетной комиссии, секретаря счетной комиссии, членов счетной комиссии из числа членов Общественной палаты, для подсчета голосов при избрании на закрытом (тайном) голосовании 5 членов Общественной палаты на заседании 12.04.2017 для формирования полного состава членов Общественной палаты».
        При   подсчете   большинством голосов от числа участвующих членов Общественной палаты,  избраны:
        Председатель счетной комиссии: Ямщиков А.В.,
за кандидатуру проголосовало за _10_, против _0_ голосов.
        Секретарь счетной комиссии: Шипиципана Ю.Г.,
за кандидатуру проголосовало за _10_, против _0_ голосов.
        Члены счетной комиссии:
1. Морозова Н.В., за кандидатуру проголосовало за _10_, против _0_ голосов;
2. Комар А.В., за кандидатуру проголосовало за _10_, против _0_ голосов;
3. Гришкевич А.И., за кандидатуру проголосовало за _10_, против _0_ голосов.

СЛУШАЛИ ВОПРОС:  «О результатах тайного голосования по выборам пяти членов Общественной палаты городского округа Красноуральск».

       В  список  для  тайного  голосования  по  выборам членов общественной палаты были внесены следующие кандидаты, под номерами:
1. Масликова Ольга Михайловна
2. Мустафина Альфира Горобшановна
3. Суслова Нина Николаевна
4. Давлетов Гали Зангирович
5. Тимофеева Ольга Ивановна
6. Сагдеев Ягафар Нагибович

    Выдано бюллетеней для закрытого (тайного) голосования _10_ (_десять_).
    При вскрытии избирательного ящика оказалось бюллетеней _10_ (_десять_).
    Признано действительными бюллетеней  _10_ (_десять_).
    Недействительных бюллетеней_0_(_ноль_).

В результате подсчёта голосов комиссия установила следующие результаты:
1. Масликова Ольга Михайловна,  за _6_, против _4_ голосов.
2. Мустафина Альфира Горобшановна, за _4_, против _6_ голосов.
3. Суслова Нина Николаевна, за _6_, против _4_ голосов.
4. Давлетов Гали Зангирович, за _4_, против _6_ голосов.
5. Тимофеева Ольга Ивановна, за _6_, против _4_ голосов.
6. Сагдеев Ягафар Нагибович, за _6_, против _4_ голосов.
Таким образом,   по результатам тайного голосования  из числа кандидатов - представителей общественных объединений и организаций, которые направили Главе городского округа Красноуральск заявления о желании включить по одному из своих представителей в состав Общественной палаты городского округа Красноуральск,  избраны:
1. Масликова Ольга Михайловна (общественная организация «ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров городского округа Красноуральск»)
2. Суслова Нина Николаевна (первичная профсоюзная организация ОАО «Святогор» Горно-металлургического профсоюза России)
3. Тимофеева Ольга Ивановна (организации инвалидов г. Красноуральска Уральского регионального Представительства  Общественного союза общественных объединений «Союз «Чернобыль» России»)
4. Сагдеев Ягафар Нагибович (местная Мусульманская  Религиозной Организации  «Махалля»).

Председатель счетной комиссии:                                                           Ямщиков А.В.
Секретарь счетной комиссии:                                                                 Шипицина Ю.Г.
Члены счетной комиссии:                                                                        Морозова Н.В.
                                                          Комар А.В.
                                                          Гришкевич А.В.